
 

 

 

 

 HIROSHIMA TOYOPET CO. LTD. 
 7-8 Kan-on-machi, Nishi-ku 

Hiroshima 733-0031 JAPAN 

Tel: +81-82-503-5151 Fax: +81-82-233-5169 
〒733-0031 広島市西区観音町 7-8 

Tel: 082-503-5151 Fax: 082-233-5169 

 

 

Press Release 

2021年1月18日 

広島トヨペット株式会社 

新型コロナウイルス感染症対策本部 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生と弊社の対応について【第二報】 

 

 標記の件、1月16日【新型コロナウイルス感染者発生と弊社の対応について】にてご案内の弊社 

祇園店臨時休業について、1月19日より営業再開の運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 

先般、お知らせの通り、1月16日に祇園店従業員1名がPCR検査にて陽性であることが判明した後、

保健所が陽性者との接触対象と定めた従業員に医療機関でPCR検査を実施、1月17日に全員陰性である

ことを確認致しました。併せて店舗および共有スペースの消毒作業も完了しております。 

 

この結果を保健所に報告・協議し営業再開の許可を得ましたので、1月19日(火)より祇園店を通常 

どおり営業することと致します。 

祇園店においては引き続き消毒と感染対策を徹底してまいりますので、安心してご利用いただきたく 

存じます。 

  

 この度はお客様、関係者ならびに地域の皆さまに多大なご迷惑・ご心配をお掛けしたことを重ねて  

お詫び申しあげます。 

今後も速やかな情報開示と、お客様と従業員の安全を最優先とした営業に努めてまいります。 

 

                                          以 上 

【祇園店営業再開日】 

2021年1月19日(火) 午前10時から 

 

 

問合せ先：新型コロナウイルス感染症対策本部 

担当者：北川 連絡先：082-503-5151 


